



48 CUILLERS COURONNE



Suggestion de présentation

Description

Dimensions	Poids	Humidité	Aspect	Goût	Texture	Code
ø 90 mm	13 g		biscuit en couronne saupoudré de sucre glace	sucré et vanillé	moelleuse, bonne tenue à l'imbibition	DELO3624

Ce produit est fabriqué en France sur le site de Délös (Bessay-sur-Allier, 03)

Plus produit

- La **recette traditionnelle** du biscuit cuiller, aux bons œufs frais.
- Ø 90 mm : une **régularité** produit garantie.
- Un **beau visuel** doré et poudré de sucre glace.

Conseil de mise en œuvre

- Revisitez le traditionnel Paris-Brest dans une version unique, moelleuse et fondante.
- Imbibé : une texture étudiée pour le punchage. Le biscuit se tient et ne s'émiette pas.

Composition

Dénomination légale : Biscuit aux œufs frais.

Ingrédients : sucre, œufs frais 37%, farine de blé, jaune d'œufs 10%, amidon de blé, stabilisant : glycérol, sirop de sucre inversé, arôme, sel.

Allergènes : Selon le règlement 1169/2011 CE (dit « règlement INCO ») ce produit contient des œufs et du gluten. Ce produit peut contenir des traces de lait par contamination croisée sur site.

Valeurs énergétiques et nutritionnelles pour 100g

Valeurs énergétiques (kJ)	Valeurs énergétiques (kcal)	Matières grasses (g)	Dont acides gras saturés (g)	Glucides (g)	Dont sucres (g)	Fibres alimentaires (g)	Protéines (g)	Sel (g)
1553	368	6,7	2,9	67,6	47,6	0,7	7,6	0,595

Caractéristiques microbiologiques

Flore totale aérobie	Salmonelles	Anaérobies	Coliformes fécaux	Coliformes 30°C	Staphylocoques	Levures	Moisissures	Listeria
< 1 000/g	abs/25g	-	-	< 10/g	<10/g	<30/g	<30/g	-

Ce produit est réalisé à partir de matières premières non génétiquement modifiées (conforme aux règlements CE n°1829/2003 et n°1830/2003), n'est soumis à aucune ionisation et est conforme à la réglementation en vigueur concernant les taux de métaux lourds, mycotoxines, dioxine et pesticides.

Conservation

DLUO	18 semaines
DLUO garantie à réception	12 semaines
Conseil de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Logistique

	UVC	Colis	Palette		UVC
EAN	3173990026620		23173990026624	Couches/palette	8
Conditionnement	2 plateaux de 24 biscuits		Europe	Colis/couche	6
Poids net	0,624 kg		-	Colis/palette	48
Poids brut	0,754 kg	1,024 kg	49,152 kg	Gerbage	Oui
Dimensions LxIxh (mm)	416x311x122		hauteur : 1126		
Volume (m3)	-	0,016	1,081		

